PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«14» октября № 165                                                                                г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования города Белокуриха Алтайского края» (в редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов от 29.12.2012 № 124)
В соответствии с  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 №  84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования города Белокуриха Алтайского края» (в редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов от 29.12.2012 № 124):
подпункт 2 пункта 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:
« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»

2. Настоящее решение вступает в силу с  даты официального опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.
3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов                            (Ю.И. Медведева) направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования города Белокуриха Алтайского края» (в редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов от 29.12.2012 № 124) на опубликование в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещение на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
Глава города                                                                                  С.К. Криворученко